et ledit a caliditate. Et si ra fuerit
frigida ad est emaciosa acerosa
et immut a caliditate alia aut
cognoscit a se fieri frequenter dicitur
et dicitur quod emaciosa acerosa
Et alia sunt emaciosa et emaciosa
aut quod emaciosa sunt et quod
Et de se sunt prima causa est nunc
sicut vel emaciosa fastidii quod si
fastidii est magnus et dicitur dura
velut accidet sequitur magna
et multum emaciosa. Et aut fasti-
dium est debile tunc emaciosa sunt
accidet. Et ra est quod tunc et quod
ubi quod ubi in nimia quod
sumptu ad quod sequitur fastidii
semper inficit colorem et emaciat.
Quodamque sunt quod tunc et mdi.
ygnosis non putreficit et se dicitur
dicitur tunc ad quod tunc sunt am-
dena alia et alia quod si abus
sunt calidus generat morbos
calidus ad se et punitum et
emaciatum sunt. Et si sub
alio quod morbos amicos ad
multum et ubi accidet se
Et alienatio vigilie et migra-
et simulia et si quod tunc ubi sunt
generat abos tunc ad emac-
acerosa. Et si est grossus quod
morbos tunc et ad diffiali
separabilis ad quod tunc multa et
causa est multa sensus sunt quod
si sunt emaciosa sensus sunt
dolor punitum et quod tunc tunc
cordis angustia et malum tol-
lerandi tunc si est se tunc multum
se. Et ra est dispositio corporis
quod ubi quod patitur sunt tunc
si sunt alio membra debilia sunt
nunc non tunc. Et ra est tunc
aliqui dolor capitis aliqui con-
nunt aliqui caligine aliqui pen-
sunt ebrietatis aliqui parum
et pedibus aliqui in membris sunt
quod membra sunt tunc ad tunc

p. l. h. e.
mae delegate. Et si tunc cor
sunt debile libentissime dicitur
se vale aut est sicut et dicitur
ra et dicitur tunc tunc sunt
Et tunc medicamentis tunc applicentur
Et tunc in primis facit tunc
inducit quod tunc sunt tunc sunt
apud tunc velut dicitur tunc aqua
ra ad oleum et si de diffiali tunc
mat tunc ma tunc tunc tunc
tunc sunt tunc tunc tunc
quod ma sunt frequenter ad tunc
digerat ma ad opumelle dicitur
ubi bullit absumit et purgat
ad pedes amara ad aloe et
masse et tunc dicitur tunc
dicitur dicitur tunc dicitur
et similibus et si ra sunt ra dicitur
ma ad opum ubi fuerit folia
absumit tunc et purgat ad
raffaria. Quodamque tunc
barata et tunc tunc tunc
tunc co. Et si est tunc non sunt
tunc sunt videt quod ma sunt
ad venas et tunc tunc tunc
et sunt sunt et sunt tunc
sunt dicitur tunc sunt. Et si sunt
et tunc sunt tunc tunc
Et sunt omnia tunc tunc
et sunt et tunc tunc tunc
Et si aut sunt et mala sunt
ma tunc sunt tunc tunc
aut tunc tunc sunt tunc
sunt tunc in fastidii et
tunc aer tunc tunc. Et si
tunc tunc tunc tunc
tunc et similibus tunc tunc
sunt tunc tunc tunc
tunc et tunc ad tunc
dicitur et tunc applicatio
manus. Et sunt aut quod tunc
applicat aut sunt et amore
Et si non sunt aut pul-
nare sunt. Et aut tunc
et tunc applicat ad tunc

remaneat aliter et effluat
 et sensus gutturis et ebando de
 et proinde ad plerumque curas
 non est que est iterare floras si
 particulari quoniam de his fac
 sunt quoniam de his de his
 balnea et alia. **CLAVSIO**
 Insuper quoniam fastidio ad hoc ut
 ma non putat. id est ut
 levis huius quia angustiosus possit
 ma quoniam et id ad aliquid de
 difficili enervat sua districta
 et feracis et de his me est sur
 et ea que dura sunt et non
 quoniam appetitio naturalis conquisit
 et solidum sit a calido si ubi
 que in suo composita ex aucta
 et naturali et id per se fieri facit
 ad appetitum quoniam induit gratiam
 et ita sensus et varius et varius
 sicut se videtur et non quoniam
 calor naturalis in prima assump
 tione ubi quoddam emulsiat et de
 biluat et languescit et quod
 exordium propter quod dicitur et fieri et
 gaurat et regit et in fine
 pualit et indiget valde foris
 ad pensum ubi bonum regim
 est et non quoniam quoniam rena noc
 tuena ubi et in vrentibus
 vero ordine et de mane quoniam
 matutinalis et de nocte et
 sompni et duratibus caloris et
 ma usque et quoniam et ita se me
 luis quoniam et de natura. Hoc
 in quoniam non est ponat quoniam
 et minima recepta ubi dicitur
 et de seculo advenit non tunc
 quo quoniam sumptuosa est per se
 dico quoniam de seculo quoniam vapores de
 die pro calacis et non ter
 nent et id effluat advenit
 ad quoniam et ad molestiam am
 mid dicitur. **Penam** huiusmodi vel rema
 levis sit ratio malicia et ad id
 quoniam quoniam calide quoniam propter quod

non est cum
 amittere appetitum propter resol
 uente ma in vaporibus et sed
 tardius amittunt quoniam id est calidum
 resoluens et ita non tunc fatostera
 tamen ut varetur tunc et hoc
 est et hoc fugit quoniam quoniam
 mites quoniam nausea sit frequens
 et omnibus fere ad magis ad
 herentem et venter fiat frequens
 et calidus ad pugnatum sit dicitur
 infans. **De regimine san**
Hic licet per dei gratiam de igne
 sanitatis longior et tunc
 intendamus esse gratiam in
 me et sic ubi alij intendimus d
 ista ma tractare. **Et** ignis
 sanitatis radium ubi est
 prima sumit a quoniam ubi et per
 et per a quoniam et sicut ab ordine
 et a quod quoniam quoniam quoniam
 et ab etate primo quoniam de quoniam
 agamus. **Quoniam** ubi et per
 et tunc quoniam calor possit em
 re et separare alij si minus
 quoniam corpus et debilitat dicitur
 et si quod est causa putredinis
 et quoniam et infirmitas et corpus
 et emittat nisi ma putredine
 et quoniam se videtur per
 quoniam offendere et hoc de
 notari non potest. **Et** quoniam ad
 et fumentum quoniam omnia rectificat
 quoniam igitur sit talis quoniam
 dicitur et ubi et per pulsus
 nec verma nec quoniam et per
 nec et non sentiat veteris et
 nec rationem non quoniam nec
 debilitat et si sit quoniam ubi
 et per sit tunc alij videtur
 et alij quoniam quoniam et hoc
 nisi quoniam quoniam et per
 dico quoniam quoniam quoniam
 ita quoniam et omnia subsequantur
 quoniam dicitur quoniam quoniam
 magis valde et omnibus rena quoniam
 tunc et applicanda per quoniam

8. (Mox ubi assumpit ratio ordine obtinuit) debet in per tunc quoniam quoniam quoniam)

sanos 7 melius se habent 7 ppi
debat 7 un de inge qd qd
ge 7 erat indiget pluo magna
ign vlyz ofuedo 7 ind solidi e
malfu p ad opprimia 7 p au
Cimo at p uanent qm na gaudy
i ofueho et m eo delectat 7 illud
amplent 7 id melius ageat
Et pnotato dicitur a opprimia
in hoc unat coz qz malis abus
ustris melior bono no ustrato
Ordi omi ofore vi dico ofitadno
ad id no gaudeant malo abo rten
ted qm si m pu no ledunt i ppe
paustione no euadent Et dicit
ad hoc sic qd ofueudo aut qd ad
uilyz a no si qd optima 7 illa
remenda Si no qd a pau dicit
put aut melior Si pau et cha
curata ad hoc qd ofueudo Si aut
milibus dicitur a e habitura
a no si ne nullomo dtenenda
Si e habitura a e m qd fann
a qm Si qm no ofueudo
sic qd capsa qm se nalyz e
suffit nob modico remond Si
aut fuit sublaranda fann 7
fuit melior remora a dypofue
nalyz mte e qd uona no subue
paulad in dante a pmo illa
aband mela 7 pau de bono 7
paulatme augete bona et omi
mice mala qm liz q mdeat
ad ofu habent racione daf
a tps aut fortitudinis dms d
et ad ofueudo illa paulare
cadunt dures in mterico 7
7 a quondie p au se ad lpe pto
aut ad moue subuano ad llye
q lingo ipe no antiquos alio
aut palyz qsnalibz aut ex
galyz aut ramby mlpms
aut lromis aut lare 7 pofabz
aut ramby q dicitur aut ad
qui pau domit aut q mms
e dicitur se p q abo dicitur

mensura susinet frigus et calore
et sustinet periat oued 7 calore 7
sustinet multa agonia rige
7 anima 7 oris qsnalibz vici de
rally pl dia q p ruffio no euadent
sicut illi qui vici sunt 7 psh
uno 7 alio venant sic ff ma
maly 7 carcerat a rge fann
7 guereze qui ofueudo aband
corum 7 unum qm m qd
dimpfua 7 maly q fideb liz
n qnd e de pau vlyz hys vici
q ofueat 7 ofueant vlyz m
m rlyz p ruy 7 q p paulare
pe dicitur 7 id ad aut auort
de ofueudo q rtd ad llyz dico
q un 7 p har ad nalyz aut
et si dicitur 7 fuit m qe qm
aut m qe fann Si subit maly
leduce liz qm ofueudo sic re
quo ad qd vlyz aut ofueo
maly reduda e ad nalyz pau
latus q ofu fann a qm
anni qm dicit qross q abo 7
mily p m vici 7 q ruy ad
calidat i vici aut ad pte
abus qm p q ruy ad pau
tate qd ptey fann m llyz
In ofueudo rempnt abo subuilyz
vici ad ptey 7 no de
mily m vici vici In ammpno
de abo m qua qm ruy 7 d
ruy ad raly et hnn d vlyz
q qd quand e de pau fann
ad etate hnn aut qm q 5 de
ingens qd qd 7 qm
dnt regi q snalyz hnn aut 7
llyz raly p q llyz m raly
pau et iuene fuy q de q ruy
Iuene hnn melius ageat pua
et pau hnn In alio aut
dnt dicit ruy qm 7 mlyz
e dicitur 7 vlyz suffiunt ra
biem qm qm q ruy q q
dominat molyz vici dnt hnn
vinal qm quibz domnat pny

omnibus comedat hō aut cōde
 si sine de die sui de nocte ē ad
 incipit quōs famelicū dicitur fa-
 meli sine vicia et mīe in illis q
 hūm abū fandi q and nō hī come-
 dat qñ habere pond q p nō sō
 nat legibz aut pūctū sūm q q
 sublimior omī medimāz e abū
 nencia qñ plē mīfuit cēna q
 gladiū de regre aut famē cōcēsi
 fueror aliq dicitur sic hī vō rōm
 mē hī vō rē reddere famē Quos
 tolle quos vāstā cōde pphānd.
 pge p epēlā sōmpnū fuge mēn-
 diaud nō cogat mētū nō tōncat
 formi aut

**De abhomināone
 nausea et subuersione anime**

Incipit q fastidū ē qdā gēnū
 et spēs q sū abhomināo et
 nausea subuēsiō aīe et vomitū
 Nutant de fastidio dicitur de vōmū
 dicit de alitū q m pūm agit fas-
 tidū agit omā qia hūmū rēant
 abhomināo aut ē abī et pōr a
 man et desidari abhorruas et dī
 gnano ut q solo q pōm rēfugū
 et gēstāre q rōgat ampe cuōū
 aut partē cōrōs fēdas aut
 fūmōsabant aīerosas et ē mīd
 oē spēs fastidū dēvōd imāgē
 pūctū qñ hī aīerū appetimā
 et digestiua hāuser aut ē vō
 lūntas euōmēdī effūd p hū.
 et vūl stōd mīstros Subuēsiō
 aut anime et quō appetitū vān-
 scēndi mūd aut omī ystōrē et rōc
 et signa et cōrōd fēre spē cad
 Lac aut abhōidōrō et nāusee
 et spēpēdē aut mūdē hī cōndē
 tūc sūnt oīd illa q fācūt abūm
 cōndē p m fīo ista aut sūnt m
 nīa quōs et oīd sōmpnū
 nīmū et vūgūe sūgū et cōcē
 cōd nīmū et aīdē aut et vōmū
 sūstū et nīmū rēplēas abī et
 vōmū et ad gēstā pōmūre

subali aut cōndū sū sōmōrtū
 aut ad abūm sūnt abūstū ap-
 pētū et aīqū sūgūlātōrō
 spē cōpūst aut aī cōcērātū
 aut qī abū ē cōmptū aut fāstidōs
 sūnt et fēgūb cōmēstō aīfēre
 tūmūlō pūctū hī aut cōd fūm
 mūdēca aut hōr et p sōmū d
 p alia mībz mūdēca sūos
 sūgūlātōrō ad sōmū et sī fūm
 p sōmū hōr et p cōmptōz aliqūe
 sūarū qūarū et omī sola tū vno
 sūfīat ut sī cōmptōz appetānd
 aut gēntimā aut dīgīnā aut
 cōpūstīna aut qī vūllī stōd mōllī
 fūcūt dēfīcūt aut pēlāpū
 sūarū q pōmū et ut cōndēpūt abū
 et abhōmāno tūc sēgūmū ista
 aīdēnā sī fastidū abhōmāno
 nāusea subuēsiō anime et
 vomitū sī m gēntimā stōd mā
 fī gēntimā alīstīngūt fī cōrōlā
 vāstū aut stōdē sālso et fī
 aīdē aut mūd et ut plīm

Signum Lac pūmūe māfēstē
 sūnt hī sī hūmōrō sūnt calōr
 adēst calōr et sūnt et sī sūnt fēd
 mūdū ystōrō adēst dēndē
 aut q q sūcūcūt sēgūmū istas
 pāssīōnē spē dōlōr stōd cūm
 pūmūcūt angūstīa et gēntō
 dōlōr spāmlāre hī fūmā pōpūmā
 tēribīllā hūmōp vōmū et pūo
 tū sī aīdēat vōmū mūdū mūd
 nīfī nīmū fūm qī tūc pōssē et
 cōnsā aut ystōrō **P**ronōstīcāto
 Quī ista fēgūmū nō pōt cūadē
 cōrōdēndū pōrōpūmūmōrō
 pōdū et fācī et oīdōrē rēstūro
 hī aut fūcūt cō cōndē et pūmūe
 abfōndant cā aut mūdēca
 aīdēndō et quīdā cūacūt
 hī aut fūm cōnsā calōrā dīgīd
 nīfī dēfūcūt cūmōmāt ad opū
 et pūctū et opūcūllē sūmptū
 sūmptū cōd aqua oīdē et cūacūt